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FECHA DE PUBLICACIÓN: 12 de enero de 2023 
 
 
Una vez realizada la valoración definitiva del proceso selectivo para la elaboración 

de una bolsa de trabajo para la contratación de personal laboral temporal del grupo 
profesional M2, especialidad profesional Enfermería, sujeto al IV Convenio Único para el 
personal laboral de la Administración General del Estado para los centros educativos 
dependientes de la Dirección Provincial de Educación de Ceuta, convocada por Resolución 
del Subsecretario de Educación y Formación Profesional de 27 de julio de 2022, el tribunal 
calificador, en su reunión celebrada el día 10 de enero de 2023, acordó: 

 
Primero: Hacer pública la relación que contiene la valoración definitiva de los 

méritos profesionales y formativos, con indicación de la puntuación obtenida en cada uno 
de los méritos y la puntuación total. 

 
Dicha relación figura en el Anexo I y será publicada en la página web 

www.educacionyfp.gob.es, en la del punto de acceso general www.administración.gob.es 
y en los tablones de anuncios de la Dirección Provincial de Educación y Formación 
Profesional de Ceuta. 

 
Segundo: Establecer la calificación mínima exigida para superar el proceso 

selectivo en veintidós con cincuenta (22,50) puntos.  
 
Tercero: En los casos de empate en la puntuación, el desempate se ha realizado, 

según lo establecido en el Anexo I de las Bases de la Convocatoria, atendiendo al número 
de días de experiencia profesional en puestos de trabajo del mismo grupo profesional y 
especialidad, con funciones y tareas iguales a las de la plaza a la que se opta, en el 
apartado 1.1. 

 
 

Ceuta, 12 de enero de 2023 
 
 
 

Firmado electrónicamente 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

Mª Aránzazu Fernández Mora 
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ANEXO I 
 

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE DE CONCURSO 
 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI 
Apartado 1 

Méritos Profesionales 
(Máx. 20 puntos) 

Apartado 2 
Méritos Formativos 

(Máx. 5 puntos) 

Puntuación 
Total 

ABDELATIF BELHADJ-AHMED FATIMA-SORA ****2022* 9,90 0,50 10,40 

ABDERRAHAMAN AYAD FADUA ****1406* 20,00 2,50 22,50 

ABDERRAHAMAN AYAD HANAN ****1405* 20,00 2,50 22,50 

ABDESELAM MOHAMED LIRIAH ****1199* 12,65 1,50 14,15 

ABSELAM ALÍ KARIMA ****6189* 20,00 2,50 22,50 

AGUILAR JIMÉNEZ PAULA ****4078* 14,30 2,50 16,80 

ALCARAZ YAÑEZ SERGIO ****1289* 6,49 3,75 10,24 

ALGUACIL BELANDO MIREIA ****8373* 10,45 5,00 15,45 

ALVAREZ TORRES MARIA ****1036* 9,90 3,75 13,65 

AMADO MONTES ANA ****8446* 17,05 2,50 19,55 

AMORES ALGUACIL MARIA DE LAS NIEVES ****8357* 12,10 1,00 13,10 

BECERRA JURADO SILVIA ****6054* 20,00 2,50 22,50 

BENMESSAOUD TAIEB BTISAM ****7331* 11,00 3,75 14,75 

BERRUEZO GALLARDO INMACULADA ****5271* 20,00 2,50 22,50 

BORRÁS VALLECILLO CRISTINA ****6252* 20,00 5,00 25,00 

CARAZO RODRIGUEZ ELISABETH ****9798* 5,50 2,50 8,00 

CASTILLO ROSA MARÍA ****6802* 2,75 0,00 2,75 

CEBRIÁN MARTÍN TERESA ****6725* 20,00 2,50 22,50 

CHAKROUN HOSSAIN IKRAM ****1421* 11,44 3,50 14,94 

COBOS QUILES ISABEL ****2566* 20,00 5,00 25,00 

COCA GARCÍA ROSARIO *****9463* 20,00 2,25 22,25 

CODES CHITO ANA ****4295* 18,22 2,50 20,72 

CORREA GARCIA MARIA SHEILA ****0060* 20,00 2,50 22,50 

CORTÉS QUIRÓS CARLOS ****3334* 0,00 0,00 0,00 

DE HARO BONACHE MARGARITA ****8302* 13,75 2,50 16,25 

DÍAZ CAMPANON JENNIFER ****8167* 20,00 2,50 22,50 

DIBIANI DEMGHA MOHAMED CHAIMAE ****8229* 0,00 0,00 0,00 

DURÁ FERNÁNDEZ CARLOS ****7015* 13,75 2,50 16,25 

EL GORJA ABDESELAM MARIAM ****8106* 0,00 0,00 0,00 

FERNÁNDEZ MORALES LAURA ****9755* 13,20 3,75 16,95 

FERNÁNDEZ REDONDO Mª INMACULADA ****6939* 20,00 5,00 25,00 

FONTALBA VALERA VANESA ****3099* 20,00 3,75 23,75 

FUENTES AMAYA ANDREA ****8176* 15,95 1,25 17,20 

GARCÍA BERNAL ROSA PILAR ****0539* 17,60 2,50 20,10 

GARCÍA JIMÉNEZ CLARA ****3400* 0,55 2,50 3,05 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI 
Apartado 1 

Méritos Profesionales 
(Máx. 20 puntos) 

Apartado 2 
Méritos Formativos 

(Máx. 5 puntos) 

Puntuación 
Total 

GARCÍA OLIVA SOFÍA ****0097* 20,00 2,50 22,50 

GARCÍA RODRÍGUEZ ROCÍO ****8732* 7,70 2,50 10,20 

GARCÍA SERRANO VERÓNICA ****1317* 20,00 2,50 22,50 

GÓMEZ MENJÍBAR PAOLA MARÍA ****9420* 20,00 2,50 22,50 

GONZALEZ RIVAS PAOLA ****8060* 5,50 2,50 8,00 

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ Mª GEMA ****7231* 8,25 3,75 12,00 

GUTIÉRREZ NARANJO CAROLINA ****8310* 20,00 5,00 25,00 

HIDALGO PAREJA ANA ****6349* 4,84 2,50 7,34 

HORNILLOS LOGROSAN NATALIA ****8701* 9,90 3,75 13,65 

JIMENEZ GUTIERREZ Mª DE LOS ÁNGELES ****0728* 20,00 2,50 22,50 

JIMÉNEZ VERDUGO MARINA DEL CARMEN ****3187* 7,70 2,00 9,70 

LAMHAMDI EL HAMMOUTI SOUHAILA ****0612* 0,00 0,00 0,00 

LOPEZ SANCHEZ CASANDRA ****7783* 20,00 2,50 22,50 

LUQUE GUERRERO MAGDALENA ISABEL ****4196* 6,05 3,75 9,80 

MARCOS DIEZ MARIA ESTELA ****1814* 20,00 3,75 23,75 

MARTÍN TERUEL IRENE ****9956* 2,75 0,00 2,75 

MARTÍN TRUJILLO MARINA ****5516* 17,05 2,50 19,55 

MEHDI MOHAMED BATUL ****2072* 9,35 1,50 10,85 

MELLOUK MOHAMED IMAN ****5338* 13,42 2,50 15,92 

MOHAMED ABDELKADER HAYAR ****1039* 20,00 2,50 22,50 

MOHAMED ABDEL-LAH HALLAR ****0276* 0,00 1,00 1,00 

MOHAMED CHOUKRI AMAL ****2223* 0,00 1,00 1,00 

MOHAMED HARROUS YOSERA ****8769* 9,90 3,75 13,65 

MOHAMED MOHAMED YUSRA ****7842* 4,40 2,50 6,90 

MOLINA GARCÍA SILVIA ****1197* 20,00 2,50 22,50 

MOLINA MARTÍNEZ AINHOA ****6529* 6,40 2,50 8,90 

MONTES GALÁN ALMUDENA ****7651* 3,30 5,00 8,30 

MONTIEL GÓMEZ NOELIA ****8216* 20,00 2,50 22,50 

MONTOYA VÁZQUEZ MARIA ****1690* 1,65 2,50 4,15 

MORÓN MOHAMED MARIA ****3665* 3,30 2,50 5,80 

MOYA ANTÓN ANA ****7907* 12,10 2,50 14,60 

MOYA FERRÓN TAMARA ****5408* 20,00 2,50 22,50 

MUÑOZ BORREGO MARIA ****3000* 0,00 2,50 2,50 

NAVARRO MORALES Mª PAULA ****8599* 11,00 2,50 13,50 

NOGUERA ORTEGA LAURA ****3303* 1,65 2,50 4,15 

ORTEGA MEDINA CARMEN ****7704* 20,00 2,50 22,50 

ORTEGA MEDINA TATIANA ****3516* 20,00 0,50 20,50 

ORTIZ PRIETO FRANCISCO JAVIER ****3562* 0,00 2,50 2,50 

PODADERA LÓPEZ ROCÍO ****8062* 0,00 1,00 1,00 
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Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI 
Apartado 1 

Méritos Profesionales 
(Máx. 20 puntos) 

Apartado 2 
Méritos Formativos 

(Máx. 5 puntos) 

Puntuación 
Total 

PODADERA MARTÍN LIDIA ****9139* 11,00 2,50 13,50 

RAYA GARCIA ROCIO ****1226* 7,70 2,25 9,95 

RINCÓN VEGA GEMA ****0306* 13,65 2,50 16,15 

RÍOS GIL Mª DE LOS ÁNGELES ****1225* 20,00 3,75 23,75 

RIVERO RIVAS FRANCISCO MIGUEL ****9498* 17,05 3,75 20,80 

RODRIGUEZ JIMENEZ PAULA ****4212* 8,80 2,50 11,30 

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL ****8997* 20,00 3,25 23,25 

ROLDÁN BARREIRO VANESSA ****6302* 20,00 3,75 23,75 

ROMERO SOUSA GEMMA MARIA ****8356* 20,00 2,50 22,50 

RUIZ BARRIOS MANUEL ****1460* 3,30 1,50 4,80 

RUIZ NÚÑEZ ARÁNZAZU ****6247* 0,00 1,25 1,25 

RUIZ DEL PORTAL VEGA NATALIA ****8234* 20,00 2,50 22,50 

TORRECILLAS RIVERA LUCÍA ****7167* 0,00 0,00 0,00 

TROLA SÁNCHEZ NOELIA ****0037* 20,00 2,50 22,50 

UBEDA GARCIA OSCAR ****0395* 20,00 2,50 22,50 

VALENCIA JIMÉNEZ MARÍA ****7438* 18,15 3,75 21,90 

VERDUN DOMINGUEZ OLGA-NURIA ****1160* 6,05 2,50 8,55 

ZAMBRANO CARO MONICA ****1631* 12,10 2,50 14,60 

ZAPATERO ROCAMORA RAQUEL ****2676* 20,00 2,50 22,50 

ZUAZO TERRERO PABLO JESUS ****7890* 20,00 3,75 23,75 

ZURITA AGUILERA CRISTINA ****1318* 2,75 3,75 6,50 
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ANEXO II 
 

RELACIÓN DE CANDIDATOS CON PUNTUACIÓN MÍNIMA EXIGIDA 
ORDENADOS POR EL CRITERIO DE DESEMPATE 

 

Primer Apellido 
Segundo 
Apellido 

Nombre DNI 
Apartado 1 

Méritos Profesionales 
(Máx. 20 puntos) 

Apartado 2 
Méritos Formativos 

(Máx. 5 puntos) 

Puntuación 
Total 

Desempate 
Días 

apart.1.1 

FERNÁNDEZ REDONDO Mª INMACULADA ****6939* 20,00 5,00 25,00 2858 

GUTIÉRREZ NARANJO CAROLINA ****8310* 20,00 5,00 25,00 1485 

COBOS QUILES ISABEL ****2566* 20,00 5,00 25,00 1289 

BORRÁS VALLECILLO CRISTINA ****6252* 20,00 5,00 25,00 1097 

MARCOS DIEZ MARIA ESTELA ****1814* 20,00 3,75 23,75 5791 

ROLDÁN BARREIRO VANESSA ****6302* 20,00 3,75 23,75 5255 

RÍOS GIL Mª DE LOS ÁNGELES ****1225* 20,00 3,75 23,75 4882 

ZUAZO TERRERO PABLO JESUS ****7890* 20,00 3,75 23,75 3779 

FONTALBA VALERA VANESA ****3099* 20,00 3,75 23,75 1376 

RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL ****8997* 20,00 3,25 23,25 1185 

ABDERRAHAMAN AYAD HANAN ****1405* 20,00 2,50 22,50 7437 

GÓMEZ MENJÍBAR PAOLA MARÍA ****9420* 20,00 2,50 22,50 4609 

TROLA SÁNCHEZ NOELIA ****0037* 20,00 2,50 22,50 4356 

ABDERRAHAMAN AYAD FADUA ****1406* 20,00 2,50 22,50 4133 

LOPEZ SANCHEZ CASANDRA ****7783* 20,00 2,50 22,50 3777 

ROMERO SOUSA GEMMA MARIA ****8356* 20,00 2,50 22,50 2717 

MONTIEL GÓMEZ NOELIA ****8216* 20,00 2,50 22,50 2697 

RUIZ DEL PORTAL VEGA NATALIA ****8234* 20,00 2,50 22,50 2571 

UBEDA GARCIA OSCAR ****0395* 20,00 2,50 22,50 2284 

CORREA GARCIA MARIA SHEILA ****0060* 20,00 2,50 22,50 1948 

ZAPATERO ROCAMORA RAQUEL ****2676* 20,00 2,50 22,50 1940 

MOLINA GARCÍA SILVIA ****1197* 20,00 2,50 22,50 1823 

BERRUEZO GALLARDO INMACULADA ****5271* 20,00 2,50 22,50 1665 

CEBRIÁN MARTÍN TERESA ****6725* 20,00 2,50 22,50 1659 

MOYA FERRÓN TAMARA ****5408* 20,00 2,50 22,50 1620 

MOHAMED ABDELKADER HAYAR ****1039* 20,00 2,50 22,50 1617 

ABSELAM ALÍ KARIMA ****6189* 20,00 2,50 22,50 1470 

GARCÍA OLIVA SOFÍA ****0097* 20,00 2,50 22,50 1380 

ORTEGA MEDINA CARMEN ****7704* 20,00 2,50 22,50 1304 

JIMENEZ GUTIERREZ Mª DE LOS ÁNGELES ****0728* 20,00 2,50 22,50 1202 

GARCÍA SERRANO VERÓNICA ****1317* 20,00 2,50 22,50 1154 

DÍAZ CAMPANON JENNIFER ****8167* 20,00 2,50 22,50 1125 

BECERRA JURADO SILVIA ****6054* 20,00 2,50 22,50 1110 
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